

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SKD6502 - SO 201b Most přes Hamerský potok - Hlubinné založení

KSO: 821

Místo:

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Uchazeč:

SMP CZ, a.s.

IČ: 27195147

DIČ: CZ27195147

Projektant:

Projektční kancelář iNg.Škubalová

IČ: IČ13890450

DIČ: DIČCZ5651090258

Zpracovatel:

Straka

IČ: IČ11628626

DIČ: DIČCZ5501101551

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SKD6502 - SO 201b Most přes Hamerský potok - Hlubinné založení

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

Projekční kancelář

Uchazeč:

SMP CZ, a.s.

Zpracovatel:

iNg.Škubalová

Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SKD6502 - SO 201b Most přes Hamerský potok - Hlubinné založení

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

Projektční kancelář
iIng.Škubalová

Uchazeč:

SMP CZ, a.s.

Zpracovatel:

Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	45,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113151111

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. Cena je určena pro rozebírání silničních panelů jakýchkoliv rozměrů kladených do lože z kameniva včetně odstranění lože. □

2	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drčeného	m3	11,250		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113152112

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 objemu podkladu každé vrstvy samostatně. □

3	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	150,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122351104

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách jsou započteny i náklady na převoz výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. □

VV 2*(2*10)/2*7,5

150,000

VV sjezd pro vrtnou soupravu, dle výpisu hl.výměr

VV Součet

150,000

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	159,975		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. □

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. □

VV 150

150,000

VV odkop

VV 352*3,14*0,095*0,095

9,975

VV piloty

VV Součet

159,975

5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	799,875		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751119

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.☐ 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.☐					
	VV		159,975*5			799,875		
	VV		Součet			799,875		
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	287,955		0,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201231					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.☐ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.☐					
	VV		159,975*1,8			287,955		
	VV		Součet			287,955		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	159,975		0,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cena je určena i pro:☐ a) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny,☐ b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.☐ 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . Uložení sypaniny do násypů.☐ 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.☐ 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.☐ 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.☐					
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	150,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174151101					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní travivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.☐ 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.☐ 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .☐ 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.☐ 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.☐ 6. V cenách nejsou zahrnuté náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.☐					
	VV		z nakupovaných materiálů					
	VV		150			150,000		
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet			150,000		
9	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	300,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		150*2 'Přepočtené koeficientem množství			300,000		
	D	2	Zakládání				0,00	
10	K	224411114	Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtním průměru přes 156 do 195 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	352,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/224411114					
	VV		2*18*8			288,000		
	VV		2*4*8			64,000		
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet			352,000		
11	K	281602111	Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev tlakem do 0,60 MPa	hod	42,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/281602111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny nelze použít pro injektování:☐</p> <p>a) jednoduchým obturátorem; toto injektování se oceňuje cenami souboru cen 28. 60-11 Injektování,☐</p> <p>b) aktivovanou maltou; toto injektování se oceňuje cenami souboru cen 28. 60-41 Injektování aktivovanými směsmi,☐</p> <p>c) vysokotlaké s dvojitým obturátorem; toto injektování se oceňuje cenami souboru cen 282 60-31 Injektování vysokotlaké s dvojitým obturátorem,☐</p> <p>d) organickými pryskyřicemi neředitelnými vodou; toto injektování se oceňuje cenami souboru cen 282 60-51 Injektování povrchové vysokotlaké pryskyřicemi neředitelnými vodou,☐</p> <p>e) živiciemi za tepla; toto injektování se oceňuje individuálně,☐</p> <p>f) tryskové; tato injektáž se oceňuje cenami souboru cen 282 61-21 Trysková injektáž.☐</p> <p>2. Rozhodující pro volbu ceny podle výšky tlaku je maximální tlak na jednom vrtu.☐</p>					
			VV 42			42,000		
			VV dle výpisu hl.výměr					
			VV Součet			42,000		
12	M	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	7,386		0,00	CS ÚRS 2021 01
			VV 132*3,14*0,09*0,09*2,2			7,386		
			VV Součet			7,386		
13	K	282603111	Injektování vysokotlaké s dvojitým obturátorem vzestupné nebo sestupné, tlakem do 8,0 MPa	hod	77,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/282603111					
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny lze použít pouze při injektáži:☐</p> <p>a) pomocí manžetové trubky osazené do zálivky,☐</p> <p>b) injekční stanicí s plynulou regulací injekčních parametrů,☐</p> <p>c) neaktivovanými i aktivovanými směsmi,☐</p> <p>d) v jedné nebo více fázích.☐</p> <p>2. Ceny nelze použít pro injektování:☐</p> <p>a) jednoduchým obturátorem; toto injektování se oceňuje cenami souboru cen 28. 60-11 Injektování,☐</p> <p>b) mikropilot nebo kotev; toto injektování se oceňuje cenami souboru cen 28. 60-21 Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev,☐</p> <p>c) aktivovanou maltou; toto injektování se oceňuje cenami souboru cen 28. 60-41 Injektování aktivovanými směsmi,☐</p> <p>d) organickými pryskyřicemi neředitelnými vodou; toto injektování se oceňuje cenami souboru cen 282 60-51 Injektování povrchové vysokotlaké pryskyřicemi neředitelnými vodou,☐</p> <p>e) živiciemi za tepla; toto injektování se oceňuje individuálně,☐</p> <p>f) tryskové; tato injektáž se oceňuje cenami souboru cen 282 61-21 Trysková injektáž.☐</p> <p>3. Množství měrných jednotek se určuje v hodinách injektování prováděného jedním čerpadlem.☐</p> <p>4. Nelze-li použít záložní čerpadlo pro tuto injektáž na jinou práci, při přerušení injektážních prací nařízeném investorem na dobu delší než 1 hodina, oceňuje se toto čerpadlo samostatně.☐</p>					
			VV 77			77,000		
			VV dle výpisu hl.výměr					
			VV Součet			77,000		
14	M	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	21,945		0,00	CS ÚRS 2021 01
			VV 352*3,14*0,095*0,095*2,2			21,945		
			VV Součet			21,945		
15	M	24552001	plastifikátor do betonu a malt	kg	109,700		0,00	CS ÚRS 2021 01
16	K	283111113	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 105 do 115 mm	m	352,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/283111113					
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na:☐</p> <p>a) vyčištění vrtu,☐</p> <p>b) dodání a výrobu cementové zálivky,☐</p> <p>c) sestavení mikropiloty,☐</p> <p>d) veškeré úpravy po injektování.☐</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:☐</p> <p>a) vrty; tyto stavební práce se oceňují cenami souboru cen 22...- Vrty☐</p> <p>b) injektování; tyto stavební práce se oceňují cenami souboru cen 281 60-21 Injektování mikropilot,☐</p> <p>c) dodání mikropilot; tyto náklady se oceňují ve specifikaci,☐</p> <p>d) dodání a osazení hlavy mikropilot; tyto stavební práce se oceňují cenami souboru cen 283 13-11 Zřízení hlavy trubkových mikropilot.☐</p>					
			VV 352			352,000		
			VV dle výpisu hl.výměr					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		352,000			
17	M	14011080R	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 108x 16mm	m	68,200		0,00	
	VV		62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		68,200			
18	M	14011089R	trubka ocelová manžetová jakost 11 353 108x 16 mm	m	319,000		0,00	
	VV		290*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		319,000			
19	M	13611248	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule	t	0,472		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		roznášecí desky 250/250/20 mm , 44 ks					
	VV		0,25*0,25*0,02*7800/1000*44		0,429			
	VV		Součet		0,429			
	VV		0,429*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,472			
20	K	283131113	Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem, průměru přes 105 do 115 mm	kus	44,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/283131113 Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/>					
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na přivaření nebo našroubování hlavy mikropiloty a zajištění svarem. <input type="checkbox"/> 2. V cenách nejsou započteny náklady na materiál hlavy mikropilot; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. <input type="checkbox"/>					
	VV		44		44,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		44,000			
21	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm	m3	11,250		0,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/291111111 Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/>					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro zpevnění plochy při zakládání objektů mechanizmy o hmotnosti přes 20 t. <input type="checkbox"/> 2. V cenách jsou započteny i náklady na štěr, kamenivo nebo recyklát. <input type="checkbox"/> 3. Podklady ze zemín upravených hydraulickými pojivy (vápno, cement, směs pojiv) se ocení cenami souboru cen 561 0. v katalogu 221 Komunikace pozemní a letišť <input type="checkbox"/>					
	VV		2*7,5*3*0,25		11,250			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		11,250			
22	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	45,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/291211111 Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/>					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro zpevnění plochy při zakládání objektů mechanizmy o hmotnosti přes 20 t. <input type="checkbox"/> 2. V ceně jsou započteny i náklady na: <input type="checkbox"/> a) kamenivo frakce 0 - 32 mm, <input type="checkbox"/> b) rozprostření podkladu, <input type="checkbox"/> c) osazení silničních panelů. <input type="checkbox"/> 3. V ceně nejsou započteny náklady na dodávku silničních panelů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci s dvojnásobnou obratovostí. Předepíše-li projekt ponechat tento materiál jako trvale zabudovaný i po založení objektu, oceňuje se toto dodání bez obratovosti. <input type="checkbox"/>					
	VV		45		45,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		45,000			
23	M	59381005	panel silniční 3,00x1,50x0,215m	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
24	K	963021112	Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí z kamene nebo cihel	m3	14,200		0,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/963021112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Cena 05-1111 lze použít i pro bourání konstrukcí z předpjatého betonu.☐</p> <p>2. Ceny 06-5413 a 06-5423 lze použít i pro rozebrání dřevěných truhlíků nebo žlabů uložených na dřevěné konstrukci mostu.☐</p> <p>3. Ceny nelze použít:☐</p> <p>a) pro bourání základových konstrukcí prováděné ve spojitosti se zemními pracemi; toto bourání se oceňuje cenami 122 90-1 - Bourání konstrukcí, části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce;☐</p> <p>b) ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu.☐</p> <p>4. Ceny 04-1211 až 05-1111 nelze použít pro ocenění demontáže (vyjmutí) prefabrikovaných dílců nebo nosných konstrukcí v celku; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu.☐</p> <p>5. Ceny 06-5111 a 06-5112, 06-5611 a 06-5612 nelze použít pro vytažení pilot, bárek na pilotách a ledolamů; vytažení pilot se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 - Zvláštní zakládání objektů.☐</p> <p>6. Množství měrných jednotek se určuje:☐</p> <p>a) u cen 02-1112 až 05-1111 v m3 objemu konstrukce nebo její části před bouráním.☐</p> <p>b) u cen 06-5111 až 06-5612 v m3 objemu dřeva v konstrukci nebo její části před bouráním.☐</p>					
			<p>VV 2*7,1*2*0,5 14,200</p> <p>VV dle výpisu hl.výměr</p> <p>VV Součet 14,200</p>					
25	K	963051111	Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu	m3	127,360		0,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/963051111</p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Cena 05-1111 lze použít i pro bourání konstrukcí z předpjatého betonu.☐</p> <p>2. Ceny 06-5413 a 06-5423 lze použít i pro rozebrání dřevěných truhlíků nebo žlabů uložených na dřevěné konstrukci mostu.☐</p> <p>3. Ceny nelze použít:☐</p> <p>a) pro bourání základových konstrukcí prováděné ve spojitosti se zemními pracemi; toto bourání se oceňuje cenami 122 90-1 - Bourání konstrukcí, části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce;☐</p> <p>b) ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu.☐</p> <p>4. Ceny 04-1211 až 05-1111 nelze použít pro ocenění demontáže (vyjmutí) prefabrikovaných dílců nebo nosných konstrukcí v celku; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu.☐</p> <p>5. Ceny 06-5111 a 06-5112, 06-5611 a 06-5612 nelze použít pro vytažení pilot, bárek na pilotách a ledolamů; vytažení pilot se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 - Zvláštní zakládání objektů.☐</p> <p>6. Množství měrných jednotek se určuje:☐</p> <p>a) u cen 02-1112 až 05-1111 v m3 objemu konstrukce nebo její části před bouráním.☐</p> <p>b) u cen 06-5111 až 06-5612 v m3 objemu dřeva v konstrukci nebo její části před bouráním.☐</p>					
			<p>VV 2*7,1*1,5*2+2*7,1*1*2,8 82,360</p> <p>VV opěry</p> <p>VV 4*3*2,5*1,5 45,000</p> <p>VV křídla</p> <p>VV Součet 127,360</p>					
	D	997	Přesun sutě				0,00	
26	K	997211521	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km	t	371,622		0,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997211521</p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.☐</p> <p>2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.☐</p>					
			<p>PSC</p>					
27	K	997211529	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 202,708		0,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997211529</p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.☐</p> <p>2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.☐</p>					
			<p>PSC</p>					
			<p>VV 371,622*14 5 202,708</p> <p>VV Součet 5 202,708</p>					
28	K	997211612	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	371,622		0,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997211612</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	336,264		0,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221625					
		PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □					
		VV	371,622-35,358		336,264			
		VV	Součet		336,264			
30	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,358		0,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221655					
		PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □					
		VV	14,2*2,49		35,358			
		VV	Součet		35,358			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
31	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	427,570		0,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998212111					
		PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny nelze použít pro oceňování přesunu hmot ocelových mostních konstrukcí oceňovaných cenami katalogů montážních prací; tento přesun se oceňuje individuálně. □ 2. Přesun betonu do mostní konstrukce je zahrnut v cenách betonáže, které obsahují i ukládku betonu do konstrukce (čerpáním betonu nebo jeřábem s kontejnerem). U betonů je proto uvedena nulová hmotnost, tzn. že hmotnost betonů nevstupuje do výpočtu přesunu hmot. □					